
LES GRANDS TRAVAUX 
DE NUIT 2023

DU 02 JANVIER AU 02 JUIN, 
SAUF JOURS FÉRIÉS
DU LUNDI AU VENDREDI, EN FIN DE SOIRÉE
  BUS MIS EN PLACE ENTRE PARIS ET PONTOISE

123588 BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

PONTOISE 21:36 22:36 23:06 23:46

SAINT-OUEN L’AUMÔNE 21:38 22:40 23:10 23:50

SAINT-OUEN L’AUMÔNE LIESSE 21:41 22:46 23:16 23:56

PIERRELAYE 21:44 22:55 23:25 00:05

MONTIGNY BEAUCHAMP 21:48 23:06 23:36 00:16

FRANCONVILLE LE PLESSIS BOUCHARD 21:51 23:15 23:45 00:25

CERNAY 21:54 23:24 23:54 00:34

ERMONT EAUBONNE 21:56 22:51 22:58 23:08 23:28 23:58 00:38

CHAMP DE COURSES D’ENGHIEN 21:59 22:57 23:04 23:14 23:37 00:07 00:47

ENGHIEN LES BAINS 22:02 23:03 23:10 23:20 23:48 00:18 00:58

LA BARRE ORMESSON 22:04 23:07 23:14 23:24 23:56 00:26 01:06

ÉPINAY VILLETANEUSE 22:06 23:11 23:18 23:28 00:02 00:32 01:12

SAINT-DENIS 22:10 22:40 22:48 22:56 23:20 23:27 23:37 00:17 00:47 01:27

GARE DU NORD 22:17 22:54 23:02 23:10 23:34 23:41 23:51 00:47 01:17 01:57

GARE DE L’EST 22:57 23:05 23:13 23:37 23:44 23:54 00:50 01:20 02:00

Dernier train à circuler normalement 

123599 BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

PARIS NORD 22:41

BOBIGNY 23:25 23:55 00:25 00:55 01:25

SAINT-DENIS 22:46 22:55 23:05 23:15 00:05 00:35 01:05 01:35 02:05

ÉPINAY VILLETANEUSE 22:50 23:10 23:20 23:20 23:30 00:20 23:50 00:50 01:20 01:50 02:20

LA BARRE ORMESSON 22:52 23:26 00:26 23:56 00:56 01:26 01:56 02:26

ENGHIEN LES BAINS 22:55 23:34 00:34 00:04 01:04 01:34 02:04 02:34

CHAMP DE COURSES D’ENGHIEN 22:57 23:44 00:44 00:14 01:14 01:44 02:14 02:44

ERMONT EAUBONNE 23:00 23:56 00:56 00:26 01:26 01:56 02:26 02:56

CERNAY 23:02 00:03 01:03 00:33 01:33 02:03 02:33 03:03

FRANCONVILLE LE PLESSIS BOUCHARD 23:05 00:15 01:15 00:45 01:45 02:15 02:45 03:15

MONTIGNY BEAUCHAMP 23:09 00:31 01:31 01:01 02:01 02:31 03:01 03:31

PIERRELAYE 23:13 00:38 01:38 01:08 02:08 02:38 03:08 03:38

SAINT-OUEN L’AUMÔNE LIESSE 23:16 00:44 01:44 01:14 02:14 02:44 03:14 03:44

SAINT-OUEN L’AUMÔNE 23:19 00:54 01:54 01:24 02:24 02:54 03:24 03:54

PONTOISE 23:22 00:58 01:58 01:28 02:28 02:58 03:28 03:58

Dernier train à circuler normalement Dernier train à circuler normalement 

LES HORAIRES DES BUS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF ET PEUVENT ÉVOLUER SELON LES CONDITIONS DU TRAFIC.


